
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« X X »  /«х 2021г. г.Избербаш №

О начале отопительного сезона 2021-2022гг.

Руководствуясь Правилами предоставления жилищно-коммунальных 
услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 06 мая 2011 года №354 «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с понижением 
температуры наружного воздуха, администрация городского округа «город 
Избербаш» п о с т а н о в л я е т :

1. Считать началом отопительного сезона 2021-2022гг. - 25 октября 
2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «город Избербаш» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Н.М.Рабаданов


